במצב דברים זה, יש טעם בעתירת המשיבה להטלת תנאי מגביל מכביד לצורך הבטחת החזרה לארץ.

מכל הטעמים אשר לעיל החלטתי להעתר לבקשה והמבקש יוכל לצאת את הארץ בחודש ספטמבר, כמבוקש בבקשתו, בתנאי שיפקיד סך של 1.3 מיליון ש"ח, או ימציא ערבות בנקאית מתאימה.

ניתנה והודעה היום כ"ד אב תשע"ד, 20/08/2014 במעמד הנוכחים.

אביב שרון , שופט

הוקלדעלידיעלזכריאי